
核安科技广西白龙核电项目1、2号机组工程MS31原水处理系统及广
东廉江核电项目1、2号机组MP3C生产废水系统水泵采购项目采购

结果公告

一、竞谈编号：P-TP-24-00024739

二、采购单名称：核安科技广西白龙核电项目1、2号机组工程MS31原水处理系统及广东廉江核电项
目1、2号机组MP3C生产废水系统水泵采购项目

三、采购单位：国核铀业发展有限责任公司

四、采购方式：竞争性谈判

五、成交供应商：山东双轮股份有限公司

六、竞谈方式：公开

七、末轮应答截止时间：2024-09-03 10:00:00

八、公告日期：2024-09-14

九、采购执行人联系方式：13601177012

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交货时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1 水泵 1 批 13% 2024-12-30
白龙核电项目现场
；廉江核电项目一期
工程现场

国核铀业发展有限责
任公司

发布日期：2024-09-14

（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		a8b80ad29c46490c9cfa2445af72f962
	2024-09-14T14:59:53+0800
	北京
	核安科技广西白龙核电项目1、2号机组工程MS31原水处理系统及广东廉江核电项目1、2号机组MP3C生产废水系统水泵采购项目结果公告
	核安科技广西白龙核电项目1、2号机组工程MS31原水处理系统及广东廉江核电项目1、2号机组MP3C生产废水系统水泵采购项目结果公告




